
 

  

  

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  

Název zadavatele: Kraj Vysočina  

Sídlo zadavatele: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33  

IČO:  70890749  

Název veřejné zakázky:  

„Nájem vozidel pro zajištění autoprovozu Kraje Vysočina“  

 

V návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 28. 4. 2017 zadavatel v 
souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) předkládá následující vysvětlení zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce „Nájem vozidel pro zajištění autoprovozu Kraje Vysočina“. 
  
I. Dotaz  
V technické specifikaci vozidla A zadavatel požaduje 15“ kola. Vozidlo, které bychom chtěli 
nabídnout má z důvodu lepších jízdních vlastností v základním provedení kola 16“, které 
neovlivňují komfort jízdy a mají vyšší adhezní účinky, které vedou k bezpečnějšímu vedení 
vozidla. Zadavatel požaduje veškeré služby servisu a pneuservisu a další služby, za které bude 
hradit nájemné, které je součástí hodnocení pro výběr nejvýhodnější nabídky. Pronajímatel zase 
musí počítat se zůstatkovou hodnotou, kde každá výbava může hrát roli při jejím výpočtu. Bude 
zadavatel akceptovat 16“ kola pro vozidla A, když náklady na obutí budou v rámci pronajímatele 
a jeho splátek, které jsou součástí hodnocení, a náklady na pneu se netýkají nájemce? Nebo se 
jedná o min. požadavek a vozidlo může mít kola 16“?  
  
Odpověď zadavatele  
Rozměr kol 15“ zadavatel uvádí jako minimální požadavek. Kola o rozměru 16“ a více proto 
mohou být na tato vozidla použita.  
   
V Jihlavě, dne 28. 4. 2017 
 
elektronicky podepsáno  
 


		2017-04-28T10:44:07+0100




